BWGV-Liga AK 30 Damen 2020

1. Liga

03.05.
23.05.
07.06.
11.07.
15.08.

Gruppe A

St. Leon-Rot
Mannheim-Viernheim
Heddesheim Gut Neuzenhof
Schloss Liebenstein

Bad Rappenau

02.05.
23.05.
06.06.
11.07.
15.08.

Gruppe B

Schdnbuch

Farstlicher GC Oberschwaben
Owingen-Uberlingen
Stuttgarter GC Solitude
Konstanz

Die Gruppensieger und Gruppenzweiten spielen am 29. und 30. August 2020 das ,Final-Four” um den
BWGYV Liga-Meistertitel und die Teilnahme am DGV Bundesfinale DMM AK 30 Damen

2. Liga

02.05.
23.05.
06.06.
11.07.
20.09.

02.05.
23.05.
06.06.
11.07.
19.09.

02.05.
23.05.
06.06.
11.07.
19.09.

Gruppe A
Rheinblick-Lottstetten
Steisslingen
Kénigsfeld

Schloss Langenstein
Oschberghof

Gruppe C
Tuniberg
Obere Alp

Rickenbach
Freiburg

Gruppe E

Marhoérdt

Hofgut Scheibenhardt
Rheintal
Glashofen-NeusalB

02.05.
23.05.
06.06.
11.07.
19.09.

02.05.
23.05.
06.06.
11.07.
19.09.

Gruppe B
Schloss Weitenburg

Neckartal
Reutlingen-Sonnenbihl
Domaéane Niederreutin

Gruppe D
Kirchheim-Wendlingen
Hetzenhof

Haghof
Ulm

Aufstiegsspiele (gemdB Ausschreibung) am 10. oder 11. Oktober 2020



