

1. Liga		Gruppe A		Gruppe B
_	03.05.	St. Leon-Rot	02.05.	Schönbuch
	23.05.	Mannheim-Viernheim	23.05.	Fürstlicher GC Oberschwaben
	07.06.	Heddesheim Gut Neuzenhof	06.06.	Owingen-Überlingen
	11.07.	Schloss Liebenstein	11.07.	Stuttgarter GC Solitude
	15.08.	Bad Rappenau	15.08.	Konstanz

Die Gruppensieger und Gruppenzweiten spielen am 29. und 30. August 2020 das "Final-Four" um den BWGV Liga-Meistertitel und die Teilnahme am DGV Bundesfinale DMM AK 30 Damen

2. Liga		Gruppe A		Gruppe B
	02.05.	Rheinblick-Lottstetten	02.05.	Schloss Weitenburg
	23.05.	Steisslingen	23.05.	
	06.06.	Königsfeld	06.06.	Neckartal
	11.07.	Schloss Langenstein	11.07.	Reutlingen-Sonnenbühl
	20.09.	Öschberghof	19.09.	Domäne Niederreutin
		Gruppe C		Gruppe D
	02.05.	Tuniberg	02.05.	Kirchheim-Wendlingen
	23.05.	Obere Alp	23.05.	Hetzenhof
	06.06.	•	06.06.	
	11.07.	Rickenbach	11.07.	Haghof
	19.09.	Freiburg	19.09.	Ulm
		Gruppe E		
	02.05.	• •		
	23.05.	Marhördt		
	06.06.	Hofgut Scheibenhardt		
	11.07.	Rheintal		
	19.09.	Glashofen-Neusaß		

Aufstiegsspiele (gemäß Ausschreibung) am 10. oder 11. Oktober 2020